סגן הנשיא, י' נועם:

בת"פ לארי-בבלי), שרון השופטת (כב' בירושלים השלום בית-המשפט של גזר-דינו על ערעור לפנינו .1

בסך לקנס על-תנאי, מאסרים לשני בפועל, מאסר חודשי לששה המערער נידון לפיו ,8.6.17 מיום ,3025-08-16

על-יסוד הרשעתו, בגין המערער על הוטל גזר-הדין חודשים. 10 למשך נהיגה רישיון מלהחזיק ולפסילה ₪ 2,000

התשל"ג-1973, חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 13 סעיף לפי - מסוכן בסם לסחר סיוע בעבירת הודאתו,

בשילוב סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. על-פי עובדות כתב-האישום המתוקן, העומדות ביסוד ההודאה וההרשעה, סייע המערער לנאשם 1 בהליך

בבית-משפט קמא, למכור סם מסוכן מסוג הרואין במשקל בלתי ידוע, תמורת 400 ₪.

3. המערער הִנו בן 22, רווק העוסק בצביעת רהיטים. מדובר בהרשעתו הראשונה והיחידה. שירות המבחן נמנע

מעצרו של המערער. לא מצאנו עילה לקצר את תקופת הפסילה מלהחזיק רישיון נהיגה.

המערער יתייצב לריצוי המאסר בפועל ביום 9.4.18 בשעה 9:30 בבית המעצר "ניצן" שבמתחם כלא "איילון".

עותקים מפסק-הדין לבאי-כוח הצדדים, לשירות המבחן, לממונה על עבודות המזכירות תמציא

השירות ולשב"ס.

ניתן היום, כ"א אדר תשע"ח, 08 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.

אלי אברבנאל, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, סגן נשיא